Solvit.

Dictus Johannes filius quondam Theoderici filii quondam Johannis Moelners promisit super omnia dicto (dg: Godefrido) #Bonifacio# ad opus sui et ad dicti Henrici filii quondam Willelmi filii quondam Henrici Berijs ac ad opus quarumcumque personarum quibus interesse poterit quod ipse Johannes primodictus dicto Henrico faciet legitimum computum et rationem de bonis quibuscumque (dg: dicti H) eiusdem [H]enrici filii dicti quondam Willelmi et de omnibus bonis et rebus que et quas primodictus Johannes percipiet et levabit de bonis quibuscumque eiusdem Henrici filii dicti quondam Willelmi quamcito scilicet dictus Henricus filius dicti quondam Willelmi ad annos sue pubertatis pervenerit et si contingat eundem Henricum decedere antequam ad annos sue pubertatis pervenerit extunc dictus (dg: fut) Johannes (dg: futur ...) huiusmodi computum et rationem dicto Godefrido ac aliis personis quibus extunc in hoc eventu huiusmodi computum et ratio de jure fuerit facienda. Testes datum supra.

BP 1182 p 244v 08 do 18-11-1400.

Hermannus Swertveger zv Arnoldus gnd Cleijnart droeg over aan ~~Danijel Riemsleger~~ van Oerscot zv Godefridus Riemsleger een huis en tuin, in Oirschot, bij de kerk, tussen Rutgherus gnd heren Vos soen enerzijds en Johannes snijder anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg, zoals afgepaald, in pacht uitgegeven⁴⁰ aan vooroemde Hermannus door Arnoldus Joncker, belast met de pacht in de brief vermeld.

Hermannus Swertveger filius (dg: quondam) Arnoldi dicti Cleijnart domum (dg: er aream sit) et ortum #cum suis attinentiis# sitos in parochia de Oerscot prope ecclesiam inter hereditatem #Rutgheri# dicti heren Vos soen ex uno et inter hereditatem Johannis sartoris 'tendentes (dg: ab) cum utroque fine ad communem plateam pro[ut] ibidem siti sunt et limitati datos ad pactum dicto Hermanno a[b] Arnoldo Joncker prout in litteris hereditarie supportavit [⁴¹Danijeli Rie]msleger de Oerscot filio Godefridi Riemsleger cu[m] litteris et [jure] promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et [deponere excepta] paccione in dictis litteris contenta. Testes Jorden [et] [datum in] crastino [Martini].

1182 p.245r.

in octavis Martini: donderdag 18-11-1400.

BP 1182 p 245r 01 do 18-11-1400.

Hermannus gnd Cleijnaels soen droeg over aan Danijel gnd Riemsleger zv

⁴⁰ Zie ← BP 1181 p 148v 10 vr 19-07-1398, uitgifte van het huis en tuin.

⁴¹ Waarschijnlijke aanvulling op basis van BP 1182 p 245r 01.

Godefridus Riemsleger van Oerscot een stuk land, in Oirschot, in de herdgang Kerkhof, tussen Henricus gnd Didderics enerzijds en Goeswinus gnd des Wuesten anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Goeswinus en met het andere eind aan Ghibo gnd Ghisen, welk stuk land voornoemde Hermannus in pacht verkregen had van hr Philippus van Gheldorp investiet van Geffen, voor 5½ penning oude pecunia aan het kapittel van Oirschot en voor een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot.

Hermannus dictus Cleijnaels soen peciam terre sitam in parochia de Oerscot in pastoria de Cijmiterio inter hereditatem Henrici dicti Didderics ex uno et inter hereditatem Goeswini dicti des Wuesten ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem eiusdem Goeswini et cum reliquo fine ad hereditatem Ghibonis dicti Ghisen quam peciam terre dictus Hermannus erga dominum Philippum de Gheldorp investitum de Ghiffen ad pactum acquisiverat scilicet pro quinque et dimidio denariis antique pecunie capitulo de Oerscot exinde solvendis et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Oerscot ut dicebat hereditarie supportavit Danijeli #dicto# Riemsleger filio Godefridi Riemsleger de Oerscot promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta dicta paccione unius modii siliginis. Testes Jorden et Neijnsel datum (dg: supra) in octavis Martini.

BP 1182 p 245r 02 do 18-11-1400.

Voornoemde Danijel beloofde aan voornoemde Hermannus 36 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde en 1 mud rogge, Bossche maat, met Allerheiligen aanstaande (di 01-11-1401) te betalen en te leveren.

Dictus Danijel promisit super omnia dicto Hermanno XXXVI Stramproetsche Gelre gulden seu valorem et unum modium siliginis mesure de Busco ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 245r 03 do 18-11-1400.

De broers Willelmus en Henricus, kvw Henricus Loijer, droegen over aan Johannes van Bladel een b-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, die wijlen hr Arnoldus Loijer priester bvw voornoemde Henricus Loijer met Lichtmis beurde, gaande uit een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, tussen de gemene waterlaat enerzijds en Petrus Loekart en zijn broer Theodericus anderzijds, welke pacht nu aan voornoemde broers Willelmus en Henricus behoort.

Willelmus et Henricus fratres liberi (dg: H) quondam Henrici Loijer hereditariam paccionem unius sextarii siliginis mesure de Busco quam dominus quondam Arnoldus Loijer presbitri' frater olim dicti quondam Henrici Loijer solvendam habuit hereditarie purificationis ex pecia terre sita in parochia de Vucht sancti Lamberti inter communem aqueductum dictum waterlaet ex uno et inter hereditatem Petri Loekart et Theoderici sui fratris ex alio (dg: ut dicebat) et quam paccionem unius sextarii siliginis dicti Willelmus et Henricus fratres nunc ad se spectare dicebant hereditarie (dg: vendiderunt) #supportaverunt# Johanni de Bladel promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 245r 04 do 18-11-1400.

Henricus zvw Albertus gnd Swart Abe: een hoeve van wijlen Willelmus Eelkini, in Rosmalen, ter plaatse gnd Loefort, tussen hr Henricus Buc priester enerzijds en Henricus van Uden anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan een kamp, 12 morgen groot, welk kamp eertijds behoorde aan wijlen voornoemde Willelmus Eelkini {niet

afgewerkt contract⁴²).

Henricus filius quondam Alberti dicti Swart (dg: Aben) Abe quendam mansum quondam Willelmi Eelkini (dg: duodecim iugera continentem qui campus dudum) situm in parochia de Roesmalen ad locum dictum Loefort inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex uno et inter hereditatem Henrici de Uden ex (dg: uno) alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad quendam campum duodecim iugera (dg: con) terre continentem qui campus dudum spectabat ad dictum quondam Willelmum Eelkini.

BP 1182 p 245r 05 do 18-11-1400.

Johannes zv Herbertus Hals verkocht aan Johannes gnd Quattel 1 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Hoeven, in een kamp dat was van wijlen Johannes van der After, welk kamp 3 morgen groot is en gelegen ter plaatse gnd die Baseldoncse Hoeve, tussen erfgoed gnd Wijnters Hoeve enerzijds en erfgoed gnd Cnoden Hoeve anderzijds, belast met dijken gnd Hoevedijc en waterlaten.

-.

Johannes filius (dg: quondam) Herberti Hals unum iuger terre #ad se spectans# situm in parochia de Roesmalen in loco dicto die Hoeven in quodam campo qui fuerat quondam Johannis van der After (dg: prout huiusmod) qui campus (dg: situs est in loco dicto) continet tria iugera terre et qui campus est situs in (dg: -t) loco dicto die Baseldoncsche Hoeve inter hereditatem dictam Wijnters Hoeve ex uno et inter hereditatem dictam Cnoden Hoeve ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Johanni dicti! Quattel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus dictis Hoevedijc et aqueductibus ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1182 p 245r 06 do 18-11-1400.

Gerardus gnd Ruelens soen verkocht aan Henricus van den Oever een huis en tuin onder de vrijdom van Sint-Oedenrode, die Everardus Hasart gekocht had van Eligius gnd Mersman szv Cristina gnd Scollekens, en welk huis en tuin voornoemde Gerardus Ruelens soen gekocht had van voornoemde Everardus Hasart.

Gerardus dictus Ruelens soen domum et ortum sitos (dg: in v) infra libertatem (dg: w) ville de Rode sancte Ode quos Everardus Hasart erga Eligium dictum Mersman generum Cristine dicte Scollekens emendo acquisiverat et quos domum et ortum dictus Gerardus Ruelens soen (dg: eg) erga dictum Everardum Hasart emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Henrico van den Oever supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum in octavis Martini.